ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 27 июля 2023 г. № 561

г. Кызыл

О внесении изменения в абзац первый

пункта 6 Порядка сбора и обмена

 информацией в области защиты населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций

межмуниципального и регионального

характера на территории Республики Тыва

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

16 июня 2022 г. № 1091 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац первый пункта 6 Порядка сбора и обмена информацией в

области защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций межмуници-

пального и регионального характера на территории Республики Тыва, утвержденно-

го постановлением Правительства Республики Тыва от 25 сентября 2017 г. № 427,

изменение, после слов «автоматизированной информационно-управляющей систе-

мы» дополнив словами «единой государственной системы предупреждения и лик-

видации чрезвычайных ситуаций».

2

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг

http://www.pravo.gov.ru/